
GROUPEMENT DE ST-OMER (JEUNES AMATEURS)

Concours du 12/07/2015 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 313 kmsPoint avant : 287 kms162 pigeons lâchés à 06:50

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 393

Amateur Pig.enga

14

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

LUMBRES

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

162

Sociétés
1

1

2

1

2

4

2

1

6

12

17

3

33

45

9

37

Réclamations admises jusqu'au : 26/07/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DECROIX Bruno
DEU  Gregory
DECROIX Bruno
DECROIX Bruno
DECROIX Bruno
DECROIX Bruno
FRAMERY Quentin
DUHAMEL Mathis
DEU  Gregory
DEU  Gregory
HAVART Tony
HAVART Tony
DUHAMEL Céline
DUBOIS Angel
DECROIX Bruno
DEU  Gregory
DECROIX Bruno
DECROIX Bruno
DECROIX Bruno
DECROIX Bruno
HAVART Tony
DECROIX Bruno
MARQUILLIE Gaëtan
FRAMERY Quentin
GUYOT Annie
DUHAMEL Céline
DECROIX Bruno
MARQUILLIE Gaëtan
DECROIX Bruno
DECROIX Bruno
DUBOIS Angel
DUBOIS Angel
DUBOIS Angel
DECROIX Bruno
HAVART Tony
DUBOIS Angel
DUBOIS Angel
HAVART Tony
DECROIX Bruno
DECROIX Bruno
LEFEBVRE Emelyne

Insc/Eng
INGHEM
SERQUES

LUMBRES
WATTEN

LUMBRES

WATTEN
BLENDECQUES

SAINT OMER

ENQUIN LES MINES

LUMBRES

Distance
409563
407596
409567
409517
409572
409557

2023141
35979

407598
407599
320139
406103
398643
402689
409562
407545
409585
409574
409584
409573
406112
409552
407922
406193
407233
398669
409555
407940
409560
409554
402680
402676
402687
409581
406133
402681
402686
406149
409561
409576
406166

Constaté

F

Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
26
19
31
1

10
28
4
4
3
4

22
3
2
4
6
8

32
24
5

21
1

37
3
1
7
1

15
4

11
2
7
5
3

30
28
11
2
7

34
12
2

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

37
21
37
37
37
37
5
5

21
21
28
28
4

12
37
21
37
37
37
37
28
37
6
5

10
4

37
6

37
37
12
12
12
37
28
12
12
28
37
37
6

Amateurs / Colombier
294919
308817

2
3
4
5

298157
312306

2
3

297547
2

312306
300696

6
4
7
8
9

10
3
11

305412
2

287001
2

12
2

13
14
2
3
4

15
4
5
6
5

16
17

297125

Ch Fce
10:36:02
10:50:33
10:42:05
10:45:53
10:49:23
10:49:56
10:53:11
11:05:58
11:03:37
11:03:56
10:54:46
10:56:44
11:10:56
11:01:38
10:59:57
11:13:02
11:01:37
11:01:59
11:02:02
11:02:40
11:04:58
11:03:35
11:13:34
11:07:09
10:57:30
11:21:22
11:06:53
11:16:12
11:08:16
11:08:21
11:14:05
11:14:07
11:14:28
11:10:04
11:12:35
11:15:30
11:15:33
11:14:20
11:12:58
11:12:59
11:15:50

-1

-1
-1
-1
-1
1

-3

-1
-1
-1
12
-1

-1
-1
-1
-1
-1
-1

1
17
-1
-1

-1
-1
12
12
12
-1
-1
12
12
-1
-1
-1

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10

10

10
10

10
10

10
10

10
10
10
10

1303,894
1282,907
1269,925
1249,480
1231,223
1228,403
1225,135
1219,548
1216,853
1215,336
1214,891
1205,213
1196,193
1194,028
1179,204
1173,317
1171,398
1169,695
1169,463
1166,533
1166,317
1162,319
1158,766
1158,641
1158,274
1150,228
1147,396
1147,303
1141,254
1140,886
1137,779
1137,635
1136,131
1133,359
1132,506
1131,712
1131,500
1125,012
1120,868
1120,797
1117,011

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

100,00
97,56
95,12
92,68
90,24
87,80
85,37
82,93
80,49
78,05
75,61
73,17
70,73
68,29
65,85
63,41
60,98
58,54
56,10
53,66
51,22
48,78
46,34
43,90
41,46
39,02
36,59
34,15
31,71
29,27
26,83
24,39
21,95
19,51
17,07
14,63
12,20
9,76
7,32
4,88
2,44
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